
Delibera n. 4 del 16-11-2017 

OGGETTO - Piano Triennale della Offerta Formativa PTOF 2016-19 

                     Approvazione SECONDO AGGIORNAMENTO. 

 

                                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la Legge 107/2015 

Vista le proprie deliberazioni n.4 del 14/01/2016 di approvazione del Piano Triennale 

della Offerta Formativa 2016-2019 e n. 6 del 10/11/2016 di approvazione del primo 

aggiornamento 

Vista la propria deliberazione n.6 del 13/9/2017 di fissazione delle priorità per la 

implementazione della Offerta Formativa 

Atteso che il Collegio Docenti, tenuto conto della evoluzione  delle attività didattiche 

e della organizzazione dell'Istituto, nonché dell’atto di Indirizzo del Dirigente, ha 

formulato una proposta di aggiornamento del documento approvata nella seduta del  

26/10/2017   

Constatato  che copia della predetta proposta è stata recapitata a tutti i componenti 

del Consiglio unitamente alla convocazione  della seduta, al fine di favorire la 

compiuta conoscibilità della stessa 

Ritenuto di condividere e conseguentemente di approvare la proposta del Collegio 

Docenti 

Visto l'art.10 del DLgs 297/1994  

Con voti  unanimi espressi con modalità palese 

                                                       D E L I B E R A 

A) E' approvato il Piano Triennale per l'Offerta Formativa 2016-2019 –

SECONDO AGGIORNAMENTO nel testo proposto dal Collegio Docenti 

nella sua seduta del 26/10/2017 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 


